
29 марта 2025 года Алтайский край, г. Барнаул

Квалификационный ранг дистанции: 400,0
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1 325 Морозова Софья 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:34,0 0 01:34,0 1 99 100,00% КМС

2 302 Филонова Ирина 1997 I Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:34,3 0 01:34,3 2 94 100,32% КМС

3 301 Собирова Виктория 2005 КМС Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:46,1 0 01:46,1 3 89 112,87% КМС

4 324 Кайгородова Анастасия 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:46,4 0 01:46,4 4 84 113,19% КМС

5 327 Маликова Виктория 2008 КМС
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:46,6 0 01:46,6 5 82 113,40% КМС

6 326 Колосветова Анастасия 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:47,7 0 01:47,7 6 78 114,57% КМС

7 322 Акентьева Анна 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:48,1 0 01:48,1 7 74 115,00% I

8 303 Бушмелева Варвара 2007 I Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:52,0 0 01:52,0 8 71 119,15% I

9 346 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная команда Пермского края Пермский край 01:52,7 0 01:52,7 9 68 119,89% I

10 313 Нестеренко Елизавета 2007 КМС Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:59,3 0 01:59,3 10 65 126,91% II

11 312 Кузнецова Валерия 2007 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:59,4 0 01:59,4 11 62 127,02% II

12 311 Новопашина Надежда 2009 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 02:04,7 0 02:04,7 12 59 132,66% II

13 342 Сабельникова Вера 2009 I Сборная команда Омской области Омская область 02:04,8 0 02:04,8 13 56 132,77% II

14 323 Симахина Софья 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 02:05,1 0 02:05,1 14 53 133,09% II

15 343 Уфимцева Ксения 2004 КМС Сборная команда Омской области Омская область 02:07,8 0 02:07,8 15 50 135,96% II

16 304 Костарева Полина 2005 I Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:11,7 0 02:11,7 16 47 140,11% II

17 337 Унрау Елизавета 2007 КМС Сборная команда Красноярского края Красноярский край 02:12,4 0 02:12,4 17 45 140,85% II

18 310 Лавриненко Екатерина 2009 II Сборная команда Иркутской области Иркутская область 02:24,6 0 02:24,6 18 43 153,83% III

19 336 Авдеенко Екатерина 2009 I Сборная команда Красноярского края Красноярский край 02:28,7 0 02:28,7 19 41 158,19% III

20 339 Краснова Валерия 2004 I Сборная команда Красноярского края Красноярский край 02:31,0 0 02:31,0 20 40 160,64% III

21 338 Зубова Дарья 2008 I Сборная команда Красноярского края Красноярский край 02:35,1 0 02:35,1 21 39 165,00% III

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Алтайская краевая общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайский краевой педагогический лицей-интернат»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

ЕКП Минспорта России № 2084220023031748

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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29 марта 2025 года Алтайский край, г. Барнаул

Квалификационный ранг дистанции: 760,0
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1 331 Тарасов Егор 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:20,8 0 01:20,8 1 99 100,00% КМС

2 308 Ерофеев Ярослав 2008 КМС Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:27,1 0 01:27,1 2 94 107,80% КМС

3 333 Лоскутов Дмитрий 1994 МС
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:27,4 0 01:27,4 3 89 108,17% КМС

4 317 Ромме Марк 2004 КМС Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:29,5 0 01:29,5 4 84 110,77% КМС

5 319 Осинин Дмитрий 2009 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:32,0 0 01:32,0 5 82 113,86% КМС

6 320 Червонин Артём 2008 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:34,0 0 01:34,0 6 78 116,34% КМС

7 328 Батуев Степан 2008 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:34,9 0 01:34,9 7 74 117,45% I

8 330 Илли Станислав 2008 КМС
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:35,9 0 01:35,9 8 71 118,69% I

9 309 Каракчеев Никита 2008 I Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:37,3 0 01:37,3 9 68 120,42% I

10 307 Бельтиков Кирилл 2005 КМС Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:37,8 0 01:37,8 10 65 121,04% I

11 316 Виноградов Константин 2008 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:45,1 0 01:45,1 11 62 130,07% I

12 318 Верозуб Богдан 2009 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:46,9 0 01:46,9 12 59 132,30% II

13 344 Трушин Сергей 2002 КМС Сборная команда Омской области Омская область 01:48,9 0 01:48,9 13 56 134,78% II

14 334 Гурченко Александр 1995 МС
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:50,5 0 01:50,5 14 53 136,76% II

15 340 Гарифулин Сергей 2009 I Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:53,1 0 01:53,1 15 50 139,98% II

16 335 Духнов Дмитрий 2009 II
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:57,2 0 01:57,2 16 47 145,05% II

17 315 Свинин Семён 2009 I Сборная команда Иркутской области Иркутская область 02:13,3 0 02:13,3 17 45 164,98% III

18 345 Щербин Станислав 2009 II Сборная команда Омской области Омская область 02:16,5 0 02:16,5 18 43 168,94% III

19 305 Ионов Валентин 1997 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:34,3 0 02:34,3 19 41 190,97% -

20 306 Подгорный Степан 2007 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:38,1 0 02:38,1 20 40 195,67% -

21 348 Пушкунов Эдгар 2004 II Сборная команда Республики Алтай Республика Алтай 03:12,5 0 прев. ОКВ - 0 - -

22 341 Колмаков Владислав 2008 КМС Сборная команда Красноярского края Красноярский край - 0 сн с дист - 0 - -

23 332 Головин Александр 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс - 0 сн с дист - 0 - -

24 329 Поблагуев Артём 2009 I
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс - 0 сн с дист - 0 - -

25 321 Шевченко Егор 2008 II Сборная команда Иркутской области Иркутская область - 0 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Алтайская краевая общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайский краевой педагогический лицей-интернат»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

ЕКП Минспорта России № 2084220023031748

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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29 марта 2025 года Алтайский край, г. Барнаул
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Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Тарасов Егор м Кемеровская область-Кузбасс 01:20,8 1 99 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Лоскутов Дмитрий м Кемеровская область-Кузбасс 01:27,4 3 89 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Батуев Степан м Кемеровская область-Кузбасс 01:34,9 7 74 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Илли Станислав м Кемеровская область-Кузбасс 01:35,9 8 71 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Морозова Софья ж Кемеровская область-Кузбасс 01:34,0 1 99 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Кайгородова Анастасия ж Кемеровская область-Кузбасс 01:46,4 4 84 676

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Маликова Виктория ж Кемеровская область-Кузбасс 01:46,6 5 82 676

1 Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Колосветова Анастасия ж Кемеровская область-Кузбасс 01:47,7 6 78 676 1

Сборная команда Алтайского края Ерофеев Ярослав м Алтайский край 01:27,1 2 94 569

Сборная команда Алтайского края Каракчеев Никита м Алтайский край 01:37,3 9 68 569

Сборная команда Алтайского края Бельтиков Кирилл м Алтайский край 01:37,8 10 65 569

Сборная команда Алтайского края Ионов Валентин м Алтайский край 02:34,3 19 41 569

Сборная команда Алтайского края Филонова Ирина ж Алтайский край 01:34,3 2 94 569

Сборная команда Алтайского края Собирова Виктория ж Алтайский край 01:46,1 3 89 569

Сборная команда Алтайского края Бушмелева Варвара ж Алтайский край 01:52,0 8 71 569

2 Сборная команда Алтайского края Костарева Полина ж Алтайский край 02:11,7 16 47 569 2

Сборная команда Иркутской области Ромме Марк м Иркутская область 01:29,5 4 84 535

Сборная команда Иркутской области Осинин Дмитрий м Иркутская область 01:32,0 5 82 535

Сборная команда Иркутской области Червонин Артём м Иркутская область 01:34,0 6 78 535

Сборная команда Иркутской области Виноградов Константин м Иркутская область 01:45,1 11 62 535

Сборная команда Иркутской области Нестеренко Елизавета ж Иркутская область 01:59,3 10 65 535

Сборная команда Иркутской области Кузнецова Валерия ж Иркутская область 01:59,4 11 62 535

Сборная команда Иркутской области Новопашина Надежда ж Иркутская область 02:04,7 12 59 535

3 Сборная команда Иркутской области Лавриненко Екатерина ж Иркутская область 02:24,6 18 43 535 3

Сборная команда Красноярского края Гарифулин Сергей м Красноярский край 01:53,1 15 50 215

Сборная команда Красноярского края Колмаков Владислав м Красноярский край сн с дист - 0 215

Сборная команда Красноярского края Унрау Елизавета ж Красноярский край 02:12,4 17 45 215

Сборная команда Красноярского края Авдеенко Екатерина ж Красноярский край 02:28,7 19 41 215

Сборная команда Красноярского края Краснова Валерия ж Красноярский край 02:31,0 20 40 215

4 Сборная команда Красноярского края Зубова Дарья ж Красноярский край 02:35,1 21 39 215 4

Сборная команда Омской области Трушин Сергей м Омская область 01:48,9 13 56 205

Сборная команда Омской области Щербин Станислав м Омская область 02:16,5 18 43 205

Сборная команда Омской области Сабельникова Вера ж Омская область 02:04,8 13 56 205

5 Сборная команда Омской области Уфимцева Ксения ж Омская область 02:07,8 15 50 205 5

6 Сборная команда Пермского края Сиротина Альбина ж Пермский край 01:52,7 9 68 68 6

7 Сборная команда Республики Алтай Пушкунов Эдгар м Республика Алтай прев. ОКВ - 0 0 7

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/

Результат

делегации

Результат

участника
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Алтайская краевая общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайский краевой педагогический лицей-интернат»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

ЕКП Минспорта России № 2084220023031748

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 22 ГОДА И СТАРШЕ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория
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KDFX Modes
Филонов

KDFX Modes
Красоткина

KDFX Modes
ФСТ АК


